

Spotkanie z delegacją rządu Brandenburgii

W dniu 27 marca, na zaproszenie Adama Andrzeja Konieczkowskiego, Prezesa Zarządu Hollywood S.A. przybyła do Sierpca delegacja rządu Brandenburgii w składzie: Prof. dr inż. Jörg Steinbach, minister gospodarki i energetyki kraju związkowego Brandenburgia, dr Steffen Kammradt, Prezes Zarządu Wirtschaftsförderung Land Brandenburg GmbH (WFBB), Dorothee Stacke, dyrektor ds. handlu zagranicznego, reklamy lokalizacyjnej, targów handlowych, Ministerstwo Gospodarki i Energetyki kraju związkowego Brandenburgii, Agata Riehm, Kierownik Projektu, Zespół WFBB Arbeit – Fachkräfte & Qualifizierung

Ze strony Hollywood S.A. w wizycie uczestniczyli: Adam Andrzej Konieczkowski – prezes zarządu dr Bogdan Wasilewski – pełnomocnik prezesa zarządu, Paweł Mielczarek – wiceprezes zarządu Hollywood S.A., Roman Sadowski – dyrektor zarządzający HTS Targatz GmbH.

W spotkaniu uczestniczyli również władarze Ziemi Sierpeckiej, burmistrz miasta Sierpca Jarosław Perzyński oraz Mariusz Turalski starosta powiatu sierpeckiego.

Grupa Hollywood jest największą grupą pralniczą w Polsce i jedyną sierpecką spółką, która jest na parkiecie giełdy papierów wartościowych, gdzie zadebiutowała w grudniu 2017 r. Od 2016 roku obecna jest również na rynku niemieckim. Pierwsza akwizycja poza granicami kraju dotyczyła zakładu pralniczego Targatz GmbH, który od 1928 roku jest synonimem wysokiej jakości. Po przejęciu 100% udziałów Spółki, HTS Targatz GmbH należy do grupy kapitałowej Hollywood. Zakład zlokalizowany jest w miejscowości Eberswalde w landzie Brandenburgia.

Sierpecka Spółka Hollywood SA inwestując w Niemczech otwiera nowe możliwości współpracy pomiędzy sierpeckimi przedsiębiorcami, a biznesem niemieckim.

W Sierpcu goście zwiedzili zakład „Hollywood Rental” przy ul. Płockiej 50A i przy ul. Bojanowskiej 2a, gdzie mieści się siedziba spółki.

W drugiej części wizyty odbyło się spotkanie w sali hotelu SKANSEN Conference & SPA, które poświęcone było nawiązaniu kontaktów i bliższych relacji między naszymi regionami, przede wszystkim na szczeblu gospodarczym.

W trakcie tego spotkania władze spółki przybliżyły gościom misję i cele działania Grupy Kapitałowej, perspektywy rozwoju HTS Targatz GmbH. Władze spółki są zainteresowane otrzymaniem wsparcia kraju związkowego Brandenburgia dla HTS Targatz GmbH.

Prezes Hollywood SA Adam Konieczkowski wspólnie z władzami miasta i powiatu zadeklarowali współpracę z Landem Brandenburgii, której początkiem może być pierwsza konferencja w Sierpcu, dotycząca współpracy bilateralnej pomiędzy

przedsiębiorcami obydwu krajów. Termin konferencji zaplanowano na początku 2020 roku.

Tekst: HOLLYWOOD S.A. Sierpc,
Fot. Urząd Miejski w Sierpcu